[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

Новосибирск

Об утверждении плана реализации мероприятий
государственной программы Новосибирской области «Оказание содействия добровольному переселению в Новосибирскую область соотечественников, проживающих за рубежом» на очередной 2020 год
и плановый  период 2021-2022 годов

В соответствии с распоряжением Правительства Новосибирской области от 21.08.2018 № 310-рп «О перечне государственных программ Новосибирской области», в целях реализации государственной программы Новосибирской области «Оказание содействия добровольному переселению в Новосибирскую область соотечественников, проживающих за рубежом»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый план реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Оказание содействия добровольному переселению в Новосибирскую область соотечественников, проживающих за рубежом» на очередной 2020 год и плановый период 2021-2022 годов (далее – План).
2. Начальнику управления занятости населения Н.А. Цветковой организовать своевременное исполнение мероприятий Плана.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра И.В. Шмидта.

Министр                           					                             Я.А. Фролов

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель министра труда и
социального развития Новосибирской
области

И.В. Шмидт

	Начальник управления занятости населения

Н.А. Цветкова

	Начальник правового управления
	Е.В. Нарубина

	Начальник управления  комплексного планирования, финансирования
и учета
	С.Ю. Трифонова

Начальник отдела трудовой миграции

И.В. Блажеева

Начальник отдела контроля и документационного обеспечения

Ю.И. Пчела

[bookmark: _GoBack]
1 экз. – в дело;                                                                                                                                                                   ОРД
1 экз. – в правовое управление;
1 экз. – в управление занятости населения.

Е.Н. Бацай
238 69 74
image1.wmf